ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановленияАдминистрации города Новый Уренгой от 23.12.2022 № 542

Руководствуясь Уставом городского округа город Новый УренгойЯмало-Ненецкого автономного округа, Администрация города НовыйУренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрациигорода Новый Уренгой от 23.12.2022 № 542 «Об утверждении Порядкапредоставления гранта в форме субсидии по результатам конкурсана звание «Лучший народный дружинник муниципального образованиягород Новый Уренгой».2. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».3. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин